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tlf. 46676670
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9.1 Godkjenning av referat/agenda

9.2 Nytt fra Byarkitekten

Byarkitekten prioriterer arbeidet med Arkitekturstrategien fram mot jul.

9.3 Evaluering av rådet

Rådets selvevaluering, som ble gjennomført i forbindelse med møte 8, vil danne grunnlaget

for den endelige evalueringen. Det er valgt ut personer som skal gjennomføre evalueringen

i tråd med rådets mandat. Når evalueringen skal foregå og nøyaktig hvilken form den skal ta

er ikke endelig avklart. Inntil videre belager vi oss på at Rådets virksomhet skal fortsette

som før over nyttår.

9.4 Gjennomgang av Arkitekturstrategien

Om arbeidet

En arbeidsgruppe ledet av Byarkitekten har i høst jobbet med å utvikle en ny

Arkitekturstrategi for Trondheim kommune. Strategien skal erstatte eksisterende Veileder

for byform og arkitektur. Arbeidsgruppa består av fem personer med representasjon fra

Byarkitekten, Byplankontoret, Byggesakskontoret og Kommunalteknikk. Eggen arkitekter er

engasjert for å drive prosessen. Den nye arkitekturstrategien er planlagt lagt ut på høring

over nyttår.

Arbeidsgruppa ønsker nå innspill fra relevante fremtidige brukere av en slik

arkitekturstrategi. Det er opprettet en intern referansegruppe med deltakere fra ulike

avdelinger i Trondheim kommune. I tillegg fungerer Rådet for byarkitektur som en ekstern

referansegruppe.

I den innledende fasen har det også vært gjennomført ekstern medvirkning med Trondheim

arkitektforening og politikere fra bystyret.

Medvirkning: Det har vært svært ønskelig å få til mer medvirkning med utbyggersiden og

Byarkitekten har vært i dialog med Næringsforeningen for å få til dette. Dessverre har vi

ikke vært i stand til å finne en egnet arena for slik medvirkning nå før jul. Vi har derfor valgt

å legge større vekt på medvirkning i høringsfasen over nyttår.

Dokumenter

Rådet får tilsendt to versjoner av strategien. En PDF som gir et helhetlig inntrykk med

layout og bilder, og et interaktivt dokument hvor rådets medlemmer kan kommentere

direkte i teksten.

Utkast til ny arkitekturstrategi er et internt dokument som ikke offentliggjøres.

https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/10-byutvikling/byggesakskontoret/veileder-for-byform-og-arkitektur_2013.pdf
https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/10-byutvikling/byggesakskontoret/veileder-for-byform-og-arkitektur_2013.pdf


Strategien vil legges ut på høring våren 2024. Spørsmål angående arkitekturstrategien og

medvirkningsprosessen kan rettes til Byarkitekten.

9.5 Neste møte

Neste møte blir erstattet av befaring i forbindelse med Byggeskikkprisen. Dato er den

samme som det opprinnelige rådsmøtet 28. november. Befaringen vil vare fra 12:00 til

ca. 17:00. Eget program kommer.

Første møte over nyttår er ikke avklart. Mer info kommer.

9.6 Eventuelt

Rådets medlemmer

Ved nyttår har Rådet vært virksomt i to år. I rådets mandat står det at det er ønskelig at

rådets medlemmer sitter i to år, og at hovedmedlem og varamedlem er på valg hvert sitt år.

I praksis er det opp til hver enkelt organisasjon hvordan de vil praktisere dette, men det er

jo uheldig om hovedmedlem og vara byttes ut samtidig. Byarkitekten anser dette som et

internt anliggende i hver enkelt organisasjon, men vi vil påpeke at eventuell utskifting av

medlemmer bør skje omkring årsskiftet.

“Inviterte organisasjoner foreslår medlemmer til Rådet i en åpen prosess. Det er ønskelig at

medlemmene sitter i to år, og at hovedmedlem og varamedlem er på valg hvert sitt år for å

ivareta en overføringsverdi.” - Rådets mandat

Det har for øvrig vært noe diskusjon knyttet til rådets sammensetning og om det er

tilstrekkelig faglig bredde i gruppa som helhet. For ordens skyld vil vi presisere at rådets

mandat ikke sier at medlemmene skal ha ulik fagbakgrunn, men at de vil ha ulik

fagbakgrunn.


